附件1
学生（京区）变更培养请示例文

所学字〔2006〕××号

关于2006级硕士研究生赵××
变更培养单位的请示

中国科学院研究生院：

我所2006级硕士研究生赵××，女，学号为200628017015×××，攻读专业为××××××，生源地为××省，定向委托单位为××省××单位。

该生于××年××月××日因         原因，提出培养单位变更为中国科学院××研究所，并获得我所同意。

根据《中国科学院研究生院学生管理规定》第十七条之规定，经研究，拟同意赵××的培养单位变更为中国科学院××研究所。
妥否，请批示。

附件：赵××变更培养单位申请
                        培养单位公章

                         年  月   日

附件2

学生（京区）变更培养请示例文

所学字〔2006〕××号

关于同意接收2006硕士研究生赵××

的请示

中国科学院研究生院：

中国科学院××研究所2006级硕士研究生赵××，女，学号为200628017015×××，攻读专业为××××××，生源地为××省，定向委托单位为××省××单位。

根据《中国科学院研究生院学生管理规定》第十七条之规定，经研究，拟同意接收赵××为我所学生。

妥否，请批示。

附件：赵××变更培养单位申请

                       培养单位公章

                         年  月   日